

Årsredovisning
för
Stefan Samuelsson arkitekt AB
556659-0377

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Samuelsson, Styrelseledamot
2024-09-24

Styrelsen för Stefan Samuelsson arkitekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och förvaltar koncept och ideér inom arkitekt-, möbel-, bygg-, fastighets- samt hotell- och restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än hälften, bolagets egna kapital per 2023-12-31 uppgår till -266 567 kr. Styrelsen har ej upprättat kontrollbalansräkning i enlighet med de regler som gäller i ABL 25 kap §13-20.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 057	7 055	6 860	2 073
Resultat efter finansiella poster	-443	260	506	109
Soliditet (%)	neg	17	25	30

Omsättningen har ökat med 43% för året jämfört med fg år. Detta beror främst på ökad försäljning av varor och tjänster till olika projekt. Bolaget utvisar dock ett negativt resultat, bland annat till följd av deltagande i projekt, där leverans till slutkund tvingats ske till förlust. Försäljning av varor har skett till en låg marginal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300 824	275 777	676 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra stämma		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		275 777	-275 777	0
Årets resultat			-443 168	-443 168
Belopp vid årets utgång	100 000	76 601	-443 168	-266 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	76 600
årets förlust	-443 168
	-366 568
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-366 568
	-366 568

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 057 220	7 055 192
Övriga rörelseintäkter		0	65 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 057 220	7 120 856
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 807 259	-4 385 314
Övriga externa kostnader		-1 146 735	-1 021 624
Personalkostnader	2	-1 346 373	-1 336 530
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 079	-63 145
Övriga rörelsekostnader		0	-609
Summa rörelsekostnader		-10 333 446	-6 807 222
Rörelseresultat		-276 226	313 634
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		724	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	706
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 667	-54 765
Summa finansiella poster		-166 942	-54 059
Resultat efter finansiella poster		-443 168	259 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	130 000
Summa bokslutsdispositioner		0	130 000
Resultat före skatt		-443 168	389 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-113 798
Årets resultat		-443 168	275 777

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 821	0
Summa materiella anläggningstillgångar		201 821	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	27 500	27 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 500	27 500
Summa anläggningstillgångar		229 321	27 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		270 650	343 090
Summa varulager		270 650	343 090
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 755 858	1 177 153
Övriga fordringar		198 228	13 171
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		448 868	657 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		739 209	965 285
Summa kortfristiga fordringar		3 142 163	2 813 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	739 523
Summa kassa och bank		0	739 523
Summa omsättningstillgångar		3 412 813	3 896 171
SUMMA TILLGÅNGAR		3 642 134	3 923 671

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 600	300 824
Årets resultat		-443 168	275 777
Summa fritt eget kapital		-366 568	576 600
Summa eget kapital		-266 568	676 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	1 043 158	628 240
Summa långfristiga skulder		1 043 158	628 240
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	17 447	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	311 836	204 864
Leverantörsskulder		1 293 249	1 394 758
Övriga skulder		696 041	637 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		546 971	381 248
Summa kortfristiga skulder		2 865 543	2 618 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 642 134	3 923 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 107	1 060 386
Inköp	234 900	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-800 279
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 007	260 107
Ingående avskrivningar	-260 107	-307 905
Försäljningar/utrangeringar	0	110 943
Årets avskrivningar	-33 079	-63 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-293 186	-260 107
Utgående redovisat värde	201 821	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 500	27 500
Utgående redovisat värde	27 500	27 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	64 327	0
	64 327	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 354 994 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 043 158	628 240
	1 043 158	628 240
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	311 836	204 864
	311 836	204 864

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	17 447	0

Örebro 2024-09-13

Stefan Samuelsson
Stefan Samuelsson